

Riberfelt VVS ApS

Kølvej 2, 8500 Grenaa

CVR-nr. 41 93 43 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2023.

Bo Ring Riberfelt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Riberfelt VVS ApS Kølvej 2 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 41 93 43 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Ring Riberfelt, Kølvej 2 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive VVS virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.174.860 mod 517.892 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 385.739 mod 187.831 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutning er der ikke indstruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.174.860	517.892
1 Personaleomkostninger	-684.276	-257.548
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.261	-16.326
Driftsresultat	487.323	244.018
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.964	-1.935
Resultat før skat	481.359	242.083
Skat af årets resultat	-95.620	-54.252
Årets resultat	385.739	187.831
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	385.739	187.831
Disponeret i alt	385.739	187.831

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.005.518	414.128
Andre tilgodehavender	10.500	15.504
Tilgodehavender i alt	<u>1.016.018</u>	<u>429.632</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>73.904</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.016.018</u>	<u>503.536</u>
Aktiver i alt	<u>1.016.018</u>	<u>503.536</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	573.570	187.831
Egenkapital i alt	613.570	227.831
Hensatte forpligtelser		
3 Hensættelser til udskudt skat	0	10.772
Hensatte forpligtelser i alt	0	10.772
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.733	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.071	166.292
Selskabsskat	106.392	43.480
Anden gæld	119.252	55.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	402.448	264.933
Gældsforpligtelser i alt	402.448	264.933
Passiver i alt	1.016.018	503.536
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	604.161	255.158
Pensioner	75.633	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.482</u>	<u>2.390</u>
	<u>684.276</u>	<u>257.548</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.964</u>	<u>1.935</u>
	<u>5.964</u>	<u>1.935</u>
	 <u>31/12 2022</u>	 <u>31/12 2021</u>
3. Hensættelser til udskudt skat		
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>10.772</u>
	<u>0</u>	<u>10.772</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ingen eventualaktiver.		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 68 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 144 t.kr.		
